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EESÕNA 

Käesoleva dokumendi (EN 13285:2010) on ette valmistatud CEN-i tehniline komitee CEN/TC 227 “Road 
materials”, mille sekretariaati haldab DIN. 

Käesolevale Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2011. a märtsiks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema 
kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2011. a märtsiks. 

See dokument asendab standardi EN 13285:2003. 

Põhiline muutus võrreldes eelmise väljaandega on taaskasutatavat täitematerjali sisaldavate segude 
klassifitseerimise informatiivse lisa asendamine üldise viitega EN 13242-le. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et mõned käesoleva dokumendi elemendid võivad olla patendiõiguse 
subjektiks. CEN [ja/või CENELEC] ei ole kohustatud mingeid või kõiki selliseid patendiõigusi välja selgitama. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, 
Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, 
Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

Käesolev Euroopa standard määrab nõuded sidumata segudele kasutamiseks teedel, lennuväljadel ja muudel 
liiklusaladel. Nõuded on määratletud vastava viitega standardile EN 13242. 

Käesolevat Euroopa standardit rakendatakse looduslikest, kunstlikest ja taaskasutatavaist täitematerjalidest 
sidumata segude tarnimisel terasuuruse ülemise mõõtega (D) 8 mm kuni 90 mm ja terasuuruse alumise 
mõõtega (d) = 0. 

MÄRKUS 1 Käesolev Euroopa standard ei hõlma segusid, mille terasuuruse ülemine mõõde (D) on suurem kui 90 mm, 
kuid neid võib määratleda kasutuskohas. 

MÄRKUS 2 Segu veesisaldus ja paigaldatud kihi tihedus ei ole segu määratletud nõuded. Mõlemad parameetrid on 
seotud kihi ehitusjärelevalvega ning on väljaspool käesoleva Euroopa standardi käsitlusala. 

2 NORMIVIITED 

Järgnevalt loetletud dokumendid on vajalikud käesoleva dokumendi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral 
kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos 
võimalike muudatustega. 

EN 933-1, Tests for geometrical properties of aggregates — Part 1: Determination of particle size distribution — 
Sieving method 

EN 1744-1, Tests for chemical properties of aggregates — Part 1: Chemical analysis 

EN 13242, Aggregates for unbound and hydraulically bound materials for use in civil engineering work and road 
construction 

EN 13286-1, Unbound and hydraulically bound mixtures — Part 1: Test methods for laboratory reference 
density and water content — Introduction, general requirements and sampling 

EN 13286-2, Unbound and hydraulically bound mixtures — Part 2: Test methods for the determination of the 
laboratory reference density and water content — Proctor compaction 

EN 13286-3, Unbound and hydraulically bound mixtures — Part 3: Test methods for laboratory reference 
density and water content — Vibrocompression with controlled parameters 

EN 13286-4, Unbound and hydraulically bound mixtures — Part 4: Test methods for laboratory reference 
density and water content — Vibrating hammer 

EN 13286-5, Unbound and hydraulically bound mixtures — Part 5: Test methods for laboratory reference 
density and water content — Vibrating table 

3 TÄHISED JA MÄÄRATLUSED 

Käesoleva Euroopa standardi puhul kehtivad alljärgnevad terminid ja määratlused. 

MÄRKUS Muud kasutatavad terminid ja definitsioonid on antud standardis EN 13242. 

3.1 
sidumata segu (unbound mixture) 
teraline materjal, tavaliselt kontrollitud terakoostisega, mille d = 0 ja mida kasutatakse tavaliselt aluste ülemistes 
ja alumistes kihtides 

MÄRKUS Sidumata segu ei sisalda lisatud sideainet. 
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